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WOJEWODZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROSLIN I NASIENNICTWA

PIOR w Opolu

WAD.272.2.2019 Opole, dnia 03.04.2019 r.

W zwigzku z pytaniem skierowanym e-mail w dniu 2 kwietnia b.r. pod adresem
Zamawiajgcego prowadzgcego postepowanie, o zamoéwienie w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest zakup sprzetu laboratoryjnego dla
Laboratorium Wojewddzkiego na potrzeby WIORIN w Opolu w 2019 roku informuje
0 zajetym stanowisku:

1. Pytanie : Czy Zamawiajgcy dopusci dodatkowy port do podtgczenia kamery za
nasadkg okularowgq. Podziat swiatta 45:55/0:100?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ wbudowania dodatkowego portu do
podiagczenia kamery za nasadka okularowa. Zamawiajgce nie dopuszcza podziatu $wiatta
innego niz 50% : 50% albo 100%:0% / 0%:100%.

2. Pytanie : Czy Zamawiajqgcy dopusci mikroskop z mozliwosciq konfiguracji kontrastu
Nomarskiego typu Standard, High Contrast, High Resolution?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mikroskopu z mozliwosciag konfiguracji
kontrastu Nomarskiego typu Standard, High Contrast, High Resolution.

3. Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopusci mikroskop z wbudowanym przetqczalnym filtrem
konwersyjnym oraz dwoma filtrami neutralnymi z mozliwosciqg witqgczenia i wytqczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej opcji.

4. Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopusci szerokopolowy tubus okularowy z portem do
podtgczenia kamery z podziatem swatta 100/0, 20/80, 0/100, z regulacjg rozstawu
Zrenic w zakresie 55-75 mm, kgt 30 stopi, pole widzenia 22?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej opcji.

5. Pytanie: Czy Zamawiajqgcy dopusciokulary o powiekszeniu 10x i polu widzenia 22 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej opcji.

6. Pytanie: Czy Zamawiajqgcy dopusci obiektyw o powiekszeniu 4x, apertura 0,10,
planachromat, odlegtos¢ robocza 30 mm?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej opcji.

7. Pytanie: Czy Zamawiajqgcy dopusci obiektyw o powiekszeniu 100x, apertura 1,30,
Planfluor (semiplanapochromat ), odlegtos¢ robocza 0,16 mm?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej opcji.

Stanowisko Zamawiajgcego nie wymaga dokonania zmian w SIWZ, a termin skladania
ofert w niniejszym postepowaniu nie ulega zmianie.




